

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	150	3,55	532,50	
2	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	ΝΑΟΔΟ Α1Α25	2	ΟΔΟΝ 1620	m3	15	2,30	34,50	
3	Προμήθεια κητευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	3	ΠΡΣ 1710	m3	15	8,50	127,50	
4	Διάστρωση με άμμο λατομείου.	ΝΑΥΔΡ Α15.07.ΣΧΕΤ	4	ΥΔΡ 6069	m3	30	12,65	379,50	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								1.074,00	1.074,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α1Β01	5	ΟΔΟΝ 2151	m3	40	6,85	274,00	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.3.1	6	ΟΔΟΝ 2532	m3	25	94,20	2.355,00	
3	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.3.4	7	ΟΔΟΝ 2532	m3	3	126,00	378,00	
4	Χαλύβινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Α1Β30.2	8	ΟΔΟΝ 2612	kg	200	1,15	230,00	
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α1Β51	9	ΟΔΟΝ 2921	m	360	9,60	3.456,00	
6	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ Α1Β81	10	ΟΔΟΝ 2922	m2	90	17,30	1.557,00	
7	Κατασκευή δαπέδου γηπέδου μπάσκετ με ελαστικό ακρυλικό και διαγράμμιση αυτού	ΝΑΟΙΚ Α179.13.2.ΣΧΕΤ	11	ΟΙΚ 7912	μ2	950	15,00	14.250,00	
8	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α122.20.01	12	ΟΙΚ 2236	m2	90	7,90	711,00	
9	Κατασκευή δαπέδων με κυβόλιθους διαφόρων σχεδίων και χρωμάτων (σε βάση άμμου)	ΝΑΟΔΟ Α1Β52.2.ΣΧΑΝ	13	ΟΔΟΝ 2922	m2	250	35,00	8.750,00	
Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								31.961,00	31.961,00
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α1Γ02.1	14	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	80	14,35	1.148,00	
Σύνολο 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								1.148,00	1.148,00
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α1Δ01	15	ΟΙΚ 2269Α	m	60	1,00	60,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α1Δ04	16	ΟΔΟΝ 4120	m2	1.300	0,45	585,00	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση πάχους 0,05m	ΝΑΟΔΟ Α1Δ07	17	ΟΔΟΝ 4421Β	m2	1.300	7,07	9.191,00	
Σύνολο 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								9.836,00	9.836,00
5. ΛΟΙΠΑ									
1	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΝΑΟΙΚ Α164.10.1.ΣΧΕΤ	18	ΟΙΚ 6411	τεμ	2	1.500,00	3.000,00	
2	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΟΥ ΣΤΥΛΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ	ΝΑΟΙΚ Α164.10.1Α.ΣΧΕΤ	19	ΟΙΚ 7932.1	τεμ	4	160,00	640,00	
Σύνολο 5. ΛΟΙΠΑ								3.640,00	3.640,00
Σε μεταφορά									47.659,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								47.659,00
							Αθροισμα		47.659,00
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	8.578,62
							Αθροισμα		56.237,62
							Απρόβλεπτα	15,00 %	8.435,64
							Αθροισμα		64.673,26
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		367,39
							Αθροισμα		65.040,65
							ΦΠΑ	23,00 %	14.959,35
							Γενικό Σύνολο		80.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ